

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

**Stavba:** Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenec\_-\_Zmnovy\_list\_.\_1\_(zadani)

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	1 167 553,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 167 553,50</b>
---------------------	---------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	1 167 553,50	245 186,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 412 739,74</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenec\_-\_Zmnovy\_list\_.\_1\_(zadani)

Místo: Datum: 28.6.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 167 553,50</b>	<b>1 412 739,74</b>
SO-101 - Hlavní poln	SO-101 - Hlavní polní ces...	-533 819,94	-645 922,13
SO-101 - Hlavní (1)	SO-101 - Hlavní polní ce...	1 708 352,22	2 067 106,19
SO-102 - Hlavní poln	SO-102 - Hlavní polní ces...	-437 605,50	-529 502,66
SO-102 - Hlavní (1)	SO-102 - Hlavní polní ce...	430 626,72	521 058,33
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 167 553,50</b>	<b>1 412 739,74</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenc\_- \_Zmnovy\_list\_. \_1\_(zadani)

**Objekt:** SO-101 - Hlavní poln - SO-101 - Hlavní polní ces...

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-533 819,94
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-533 819,94</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-533 819,94	-112 102,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-645 922,13</b>
-------------------	--------------	--------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenec\_-\_Zmnovy\_list\_.1\_(zadani)

**Objekt: SO-101 - Hlavní poln - SO-101 - Hlavní polní ces...**

Místo: Datum: 28.6.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-533 819,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-533 819,94
1 - Zemní práce	-174 037,68
5 - Komunikace pozemní	-352 173,70
997 - Přesun sutě	-7 608,56
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-533 819,94</b>

# ROZPOČET

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenec\_-\_Zmnovy\_list\_.\_1\_(zadani)

Objekt: SO-101 - Hlavní poln - SO-101 - Hlavní polní ces...

Místo: Datum: 28.6.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-533 819,94**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-533 819,94**

#### 1 - Zemní práce

**-174 037,68**

3	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	-178,700	30,30	-5 414,61
4	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-178,700	34,50	-6 165,15
8	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-630,380	101,40	-63 920,53
21	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-494,300	83,00	-41 026,90
24	K	171 20 9008	Skládkovné	t	-882,305	57,10	-50 379,62
25	K	171 20 9012	Skládkovné	t	-18,406	57,10	-1 050,98
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-494,300	12,30	-6 079,89

#### 5 - Komunikace pozemní

**-352 173,70**

52	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	-5 880,600	58,50	-344 015,10
53	K	564861111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 200 mm	m2	-174,329	46,80	-8 158,60

#### 997 - Přesun sutě

**-7 608,56**

70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-60,401	28,60	-1 727,47
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-877,774	6,70	-5 881,09



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenec\_-\_Zmnovy\_list\_.1\_(zadani)

**Objekt: SO-101 - Hlavní (1) - SO-101 - Hlavní polní ce...**

Místo: Datum: 28.6.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 708 352,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 708 352,22
1 - Zemní práce	65 382,79
5 - Komunikace pozemní	1 640 945,22
998 - Přesun hmot	2 024,21
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 708 352,22</b>



# ROZPOČET

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenc - \_Zmnovy\_list\_.\_1\_(zadani)

Objekt: SO-101 - Hlavní (1) - SO-101 - Hlavní polní ce...

Místo: Datum: 28.6.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 708 352,22**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 708 352,22**

#### 1 - Zemní práce

**65 382,79**

6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	31,180	36,90	1 150,54
0	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	443,540	59,80	26 523,69
7	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	352,200	66,60	23 456,52
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	201,300	51,90	10 447,47
0	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	201,300	18,90	3 804,57

#### 5 - Komunikace pozemní

**1 640 945,22**

0	K	564831111	Podklad ze štěrku tl 100 mm	m2	6 892,857	75,30	519 032,13
0	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	5 876,300	57,30	336 711,99
0	K	567521131	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 6000 m2	m2	3 609,500	68,50	247 250,75
0	K	567522134	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 6000 m2	m2	3 609,500	99,80	360 228,10
0	M	585221110	cement struskoportlandský CEM III/A - LL 42,5 R VL	t	67,065	2 650,00	177 722,25

#### 998 - Přesun hmot

**2 024,21**

74	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	285,099	4,90	1 396,99
75	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	285,100	2,20	627,22



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenec\_-\_Zmnovy\_list\_.1\_(zadani)

**Objekt:** SO-102 - Hlavní poln - SO-102 - Hlavní polní ces...

Místo: Datum: 28.6.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-437 605,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-437 605,50
1 - Zemní práce	-128 362,63
5 - Komunikace pozemní	-247 568,49
997 - Přesun sutě	-50 070,79
998 - Přesun hmot	-11 603,59
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-437 605,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenc - \_Zmnovy\_list\_-\_1\_(zadani)

Objekt: SO-102 - Hlavní poln - SO-102 - Hlavní polní ces...

Místo: Datum: 28.6.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-437 605,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-437 605,50**

#### 1 - Zemní práce

**-128 362,63**

2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-1 176,000	28,30	-33 280,80
3	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-1 176,000	34,50	-40 572,00
6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-108,280	101,40	-10 979,59
16	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-108,300	83,00	-8 988,90
19	K	171 20 9008	Skládkovné	t	-460,470	57,10	-26 292,84
20	K	171 20 9012	Skládkovné	t	-121,128	57,10	-6 916,41
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-108,300	12,30	-1 332,09

#### 5 - Komunikace pozemní

**-247 568,49**

45	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	-2 260,100	58,50	-132 215,85
46	K	564861111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 200 mm	m2	-2 464,800	46,80	-115 352,64

#### 997 - Přesun sutě

**-50 070,79**

74	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-397,488	28,60	-11 368,16
75	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-5 776,512	6,70	-38 702,63

#### 998 - Přesun hmot

**-11 603,59**

78	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-1 634,308	4,90	-8 008,11
79	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	-1 634,308	2,20	-3 595,48



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenec\_-\_Zmnovy\_list\_.1\_(zadani)

Objekt: SO-102 - Hlavní (1) - SO-102 - Hlavní polní ce...

Místo: Datum: 28.6.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>430 626,72</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	430 626,72
5 - Komunikace pozemní	430 626,72
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>430 626,72</b>

# ROZPOČET

Stavba: Polni\_cesty\_C1\_a\_C3\_v\_k.u.\_Chvojenc - \_Zmnovy\_list\_.\_1\_(zadani)

Objekt: SO-102 - Hlavní (1) - SO-102 - Hlavní polní ce...

Místo: Datum: 28.6.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**430 626,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

**430 626,72**

5 - Komunikace pozemní

**430 626,72**

0	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	1 757,400	27,50	48 328,50
0	K	567521131	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 6000 m2	m2	1 757,400	68,50	120 381,90
0	K	567522134	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 6000 m2	m2	1 757,400	99,80	175 388,52
0	M	585221110	cement struskoportlandský CEM II/A - LL 42,5 R VL	t	32,652	2 650,00	86 527,80